⁷⁸ *Scriptum* d. 27 (*ES*, ll. 470–4). See also *Scriptum* d. 3, sectio 14, Buytaert, 714.

⁷⁹ *Scriptum* d. 9, q. 1, a.1 (*ES*, ll. 286–7).

⁸⁰ *Scriptum* I, d. 9, q. 1, a.1 (*ES*, ll. 287–90).

⁸¹ *II Sent.*, d. 11, q. 3, a. 1 (129aC).

⁸² See *II Sent.*, d. 11, q. 3, a. 1 (129aB).

⁸³ As stipulated in *Reportatio super I Sententiarum*, d. 2, p. 1, q. 3. In Stephen Brown, “Petrus Aurioli: *De unitate conceptus entis* (*Reportatio Parisiensis in I Sententiarum*, dist. 2, p. 1, qq. 1–3 et p. 2, qq. 1–2),” *Traditio* 50 (1995), 229: “quando dico ‘rosa simpliciter,’ ‘simpliciter’

additum ‘rosae’ non dat unitatem aliam alicuius rationis, sed dat carentiam distinctionis quam ponit ‘haec rosa.’”

⁸⁴ “ ... pono Propositionem intentam, quod species et intellectio tam in nobis, quam in Angelis, est realiter idem quod actus intelligendi.” *II Sent.* d. 11, q. 3, a. 1 (127bF).

⁸⁵ See *II Sent.*, d. 11, q. 4, a. 2 (144aF): “ ... universale namque intelligit per se, et intuitive [...]; singulare vero arguitive.” On the discursive cognition of singulars, see Russell Friedman, “Peter Auriol on Intellectual Cognition of Singulars,” *Vivarium* 38 (2000), 177–93.

⁸⁶ *II Sent.* d. 9, q. 3, a. 3 (114aF).

⁸⁷ See Friedman, “Peter Auriol on Intentions.”

⁸⁸ *Reportatio super I Sententiarum*, d. 2, p. 2, q. 3, in Brown, “Petrus Aurioli,” 236.

⁸⁹ Auriol defines a *ratio* as “id quod est conceptibile.” *Scriptum*, d. 2, sectio 10 (Buytaert, 929). Elsewhere, he writes: “ ... loquendo de re in ordine ad intellectum, qui cognoscit eandem rem alio et alio conceptu, cum accipit Sortem, ut Sortem, et ut hominem; quaelibet enim res singularis nata est facere de se alium conceptum.” *II Sent.* d. 9, q. 2, a. 1 (105bF–106aA).

⁹⁰ “ ... eadem res potest concipi sub duplici conceptu, uno quidem rei, ut res est absolute, et alio similitudinario et qualitativo [...] Sed conceptus specificus est de re, ut simillima alteri rei; conceptus autem individui est de re absolute in se.” *II Sent.* d. 9, q. 2, a. 3 (114bF–115aA).

⁹¹ *II Sent.* d. 9, q. 1, a. 3 (115aF).

⁹² *Scriptum* d. 35, q.1, a.1 (*ES*, ll. 611–12).

⁹³ For the characterization of intellectual acts as “similitudes,” see *Scriptum* d. 35, q. 1, a. 1 (*ES*, ll. 635–42) and *II Sent.* d. 11, q. 3, a. 1 (128aE).

⁹⁴ “ ... per conceptum non intelligo actum intellectus.” *Reportatio super I Sententiarum*, d. 2, p. 1, q. 1. In Brown, “Petrus Aurioli,” 210.

⁹⁵ For discussion, see Dallas Denery, “The Appearance of Reality: Peter Auriol and the Experience of Perceptual Error,” *Franciscan Studies* 55 (1998), 27–52.